
 

 

UCHWAŁA NR XXX/233/17 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/226/17 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim  

z dnia 12 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 

238, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

poz. 1984, poz. 2260) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na zmniej-

szeniu dochodów w zakresie zadań własnych per saldo o kwotę 22.508,34 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące 

pięćset osiem złotych 34/100), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na przesunię-

ciach wydatków w zakresie zadań własnych oraz zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych per saldo 

o kwotę 206.126,37 zł (słownie: dwieście sześć tysięcy sto dwadzieścia sześć złotych 37/100), zgodnie z za-

łącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie przychodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na zwięk-

szeniu przychodów o kwotę 228.634,71 zł (słownie: dwieście dwadzieścia osiem tysięcy sześćset trzydzieści 

cztery złote 71/100) z tytułu rozdysponowania wolnych środków, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. W związku z powyższymi zmianami, § 4 Uchwały nr XXIX/226/17 Rady Miejskiej w Konstantynowie 

Łódzkim z dnia 12 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 

2017 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się deficyt dochodów nad wydatkami w budżecie miasta w wysokości 479.184,84 zł, któ-

ry zostanie pokryty wolnymi środkami. 

2. Ustala się plan przychodów budżetowych w wysokości 1.914.970,52 zł z tytułu wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy”. 

§ 5. W związku ze zmianami, o których mowa w § 2 tabela nr 4 do Uchwały nr XXIX/226/17 Rady Miej-

skiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 12 stycznia 2017 roku dotyczący planowanych wydatków majątko-

wych na rok 2017 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sek-

tora finansów publicznych polegających na przesunięciu kwoty 48.325,00 zł z zadania Niepubliczne Przed-

szkole „Pokaż Świat” na zadanie Niepubliczne Przedszkole „Oliwkowy Gaj”.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 1227



§ 7. W związku ze zmianami, o których mowa w § 2 i § 6 załącznik do Uchwały nr XXIX/226/17 Rady 

Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 12 stycznia 2017 roku dotyczący dotacji udzielonych z budżetu 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodne z załącz-

nikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przepisów prawa miejsco-

wego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Konstantynowie Łódzkim 

 

 

Robert Bujnowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1227



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXX/233/17 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

Zmiany budżetu po stronie dochodów własnych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 155 100,00 0,00 27 675,00 182 775,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 000,00 0,00 27 675,00 152 675,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 27 675,00 27 675,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

30 331 580,00 -6 740,00 0,00 30 324 840,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 16 725 154,00 -6 740,00 0,00 16 718 414,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 125 154,00 -6 740,00 0,00 16 118 414,00 

758   Różne rozliczenia 8 521 049,00 -58 735,00 0,00 8 462 314,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorial-

nego 
8 506 091,00 -58 735,00 0,00 8 447 356,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 506 091,00 -58 735,00 0,00 8 447 356,00 

801   Oświata i wychowanie 2 419 241,51 0,00 15 291,66 2 434 533,17 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków                           

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

283 828,51 0,00 15 291,66 299 120,17 

 80195  Pozostała działalność 322 227,51 0,00 15 291,66 337 519,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1227



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków                         

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

283 828,51 0,00 15 291,66 299 120,17 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  z udziałem środ-

ków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

10 106,16 0,00 15 291,66 25 397,82 

                                                     bieżące razem 48 702 252,51 -65 475,00 42 966,66 48 679 744,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

283 828,51 0,00 15 291,66 299 120,17 

 
majątkowe 

                                                  majątkowe razem 2 700 078,52 0,00 0,00 2 700 078,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

290 078,52 0,00 0,00 290 078,52 

 

Ogółem: 51 402 331,03 -65 475,00 42 966,66 51 379 822,69 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reali-

zację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

573 907,03 0,00 15 291,66 589 198,69 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1227



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXX/233/17 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

Zmiany budżetu po stronie wydatków własnych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowe-

go. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia           

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  
Transport i 

łączność 

przed zmianą 2 908 103,00 2 533 000,00 2 533 000,00 8 000,00 2 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 103,00 375 103,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -165 622,00 -165 622,00 -165 622,00 0,00 -165 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 812,00 183 812,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 926 293,00 2 367 378,00 2 367 378,00 8 000,00 2 359 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 915,00 558 915,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 657 103,00 1 283 000,00 1 283 000,00 8 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 103,00 374 103,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -165 622,00 -165 622,00 -165 622,00 0,00 -165 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 812,00 183 812,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 675 293,00 1 117 378,00 1 117 378,00 8 000,00 1 109 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 915,00 557 915,00 0,00 0,00 

720  Informatyka 

przed zmianą 301 426,00 301 426,00 301 426,00 7 600,00 293 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 576,00 307 576,00 307 576,00 7 600,00 299 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 301 426,00 301 426,00 301 426,00 7 600,00 293 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 576,00 307 576,00 307 576,00 7 600,00 299 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 859 602,70 4 859 602,70 4 699 502,70 3 879 645,70 819 857,00 0,00 160 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 485,00 2 622,00 2 622,00 0,00 2 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 863,00 6 863,00 6 863,00 0,00 

po zmianach 4 862 937,70 4 856 074,70 4 695 974,70 3 879 645,70 816 329,00 0,00 160 100,00 0,00 0,00 0,00 6 863,00 6 863,00 6 863,00 0,00 

 75023 

Urzędy gmin 

(miast i miast 

na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 532 702,70 4 532 702,70 4 527 702,70 3 869 645,70 658 057,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 485,00 2 622,00 2 622,00 0,00 2 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 863,00 6 863,00 6 863,00 0,00 

po zmianach 4 542 187,70 4 535 324,70 4 530 324,70 3 869 645,70 660 679,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 6 863,00 6 863,00 6 863,00 0,00 

 75075 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 10 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1227



terytorialnego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 850,00 153 850,00 153 850,00 10 000,00 143 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 650 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 075,00 -72 075,00 -72 075,00 0,00 -72 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 577 925,00 377 925,00 377 925,00 0,00 377 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 75818 
Rezerwy 

ogólne i celowe 

przed zmianą 650 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 075,00 -72 075,00 -72 075,00 0,00 -72 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 577 925,00 377 925,00 377 925,00 0,00 377 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 20 311 262,46 19 911 262,46 16 823 206,00 13 357 827,00 3 465 379,00 2 735 648,00 54 539,00 297 869,46 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 360,00 -7 360,00 -7 360,00 0,00 -7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 251 286,37 251 286,37 0,00 0,00 0,00 7 360,00 0,00 243 926,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 555 188,83 20 155 188,83 16 815 846,00 13 357 827,00 3 458 019,00 2 743 008,00 54 539,00 541 795,83 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

 80146 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 75 023,00 75 023,00 75 023,00 0,00 75 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 360,00 -7 360,00 -7 360,00 0,00 -7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 360,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 023,00 75 023,00 67 663,00 0,00 67 663,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 491 188,46 1 091 188,46 793 319,00 300,00 793 019,00 0,00 0,00 297 869,46 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 243 926,37 243 926,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 926,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 735 114,83 1 335 114,83 793 319,00 300,00 793 019,00 0,00 0,00 541 795,83 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 436 500,00 1 436 500,00 19 000,00 0,00 19 000,00 1 413 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 443 100,00 1 443 100,00 19 000,00 0,00 19 000,00 1 419 600,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i 

kluby 

przed zmianą 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 956 600,00 956 600,00 0,00 0,00 0,00 956 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 652 881,16 48 673 462,16 41 078 714,70 21 981 222,70 19 097 492,00 4 472 194,00 1 824 684,00 297 869,46 0,00 1 000 000,00 2 979 419,00 2 979 419,00 391 998,00 0,00 

zmniejszenie -251 207,00 -251 207,00 -251 207,00 0,00 -251 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 457 333,37 266 658,37 8 772,00 0,00 8 772,00 13 960,00 0,00 243 926,37 0,00 0,00 190 675,00 190 675,00 6 863,00 0,00 

po zmianach 51 859 007,53 48 688 913,53 40 836 279,70 21 981 222,70 18 855 057,00 4 486 154,00 1 824 684,00 541 795,83 0,00 1 000 000,00 3 170 094,00 3 170 094,00 398 861,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1227



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXX/233/17 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

Zmiany po stronie przychodów i rozchodów budżetu 

Lp. Wyszczególnienie § Plan Kwota zmian 
Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem 1 686 335,81 228 634,71 1 914 970,52 

1 Wolne środki  950 1 686 335,81 228 634,71 1 914 970,52 

Rozchody ogółem 1 435 785,68 0,00 1 435 785,68 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 12 489,68 0,00 12 489,68 

3 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 423 296,00 0,00 423 296,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1227



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXX/233/17 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność 558 915,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1000,00 

   Budowa systemu mobilności lokalnej WPF 500,00 

   Modernizacja linii tramwajowej WPF 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 557 915,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557 915,00 

   

Przebudowa nawierzchni ulicy Srebrzyńskiej wraz z chodni-

kiem i wjazdami (odcinek od ul. Łaskiej do ul. M. Pawlikow-

skiej-Jasnorzewskiej) 

374 103,00 

   Przebudowa nawierzchni ulicy Bechcice 183 812,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 357 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 357 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 000,00 

   1Wykup gruntów pod drogi-wykupy w cyklu jednorocznym 231 000,00 

   
2Wykup gruntów pod drogi - wykupy w cyklu wieloletnim 

WPF 
126 000,00 

750   Administracja publiczna 6 863,00 

 75023  Urzędy gmin 6 863,00 

  6667 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystywanych z naruszeniem proce-

dur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątko-

wych 

6 863,00 

   
Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do internetu 

(zwrot dotacji) 
6 863,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jedno-

stek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 

   
Termomodernizacja budynku OSP Konstantynów w Konstan-

tynowie Łódzkim 
35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1227



758   Różne rozliczenia 200 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 

   Wydatki ogólne 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 400 000,00 

 80195  Pozostała działalność 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   Przebudowa budynku przy ul. Lutomierskiej 4 400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 612 316,00 

 90002  Gospodarka odpadami 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w 

Konstantynowie Łódzkim 
50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500,00 

   Energooszczędne oświetlenie uliczne WPF 500,00 

 90095  Pozostała działalność 1 561 816,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1169818,00 

   
Budowa hali sportowej w systemie pasywnym przy        ul. 

Kilińskiego 75 w Konstantynowie Łódzkim WPF 
50 000,00 

   Instalacje OZE w budynkach użyteczności publicznej WPF 500,00 

   
Rewaloryzacja parku miejskiego na Pl. Wolności w Konstanty-

nowie Łódzkim 
661 316,00 

   
Termomodernizacja budynku przy ul. Kilińskiego 75 w Kon-

stantynowie Łódzkim WPF 
458 002,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 078,52 

   
Termomodernizacja budynku przy ul. Kilińskiego 75 w Kon-

stantynowie Łódzkim WPF 
290 078,52 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 919,48 

   
Termomodernizacja budynku przy ul. Kilińskiego 75 w Kon-

stantynowie Łódzkim WPF 
101 919,48 

Wydatki majątkowe razem: 3 170 094,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1227



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXX/233/17 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na rok 

2017  

kwota dotacji 

podmioto-

wej 
przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

801  Oświata i wychowanie 139 118,00 0,00 0,00 139 118,00 

 80101 Szkoły podstawowe 9 215,00 0,00 0,00 9 215,00 

  
Dotacja celowa dla Miasta Pabia-

nice - punkt katechetyczny 
9 215,00 0,00 0,00 9 215,00 

 80104 Przedszkola 122 543,00 0,00 0,00 122 543,00 

 

 

Pokrycie kosztów dotacji dla 

przedszkola w Lutomiersku 
13 041,00 0,00 0,00 13 041,00 

 
Pokrycie kosztów dotacji dla 

przedszkola w Łodzi 
96 373,00 0,00 0,00 96 373,00 

 
Pokrycie kosztów dotacji dla 

przedszkola w Aleksandrowie 

Łódzkim 

13 129,00 0,00 0,00 13 129,00 

 80146 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
7 360,00 0,00 0,00 7 360,00 

  
Dotacja celowa dla Powiatu 

Pabianickiego - metodyk języka 

polskiego 

7 360,00 0,00 0,00 7 360,00 

851  Ochrona zdrowia 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 

85195 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Konstanty-

nowie Łódzkim - promocja 

zdrowia 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 419 600,00 1 419 600,00 0,00 0,00 

 92109 Miejski Ośrodek Kultury 956 600,00 956 600,00 0,00 0,00 

  
Miejski Ośrodek Kultury - dzia-

łalność podstawowa 
956 600,00 956 600,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteka Miejska  463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1227



  
Biblioteka Miejska - działalność 

podstawowa 
463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 

Razem 1 578 718,00 1 419 600,00 0,00 159 118,00 

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

 
Termomodernizacja budynku 

OSP Konstantynów w Konstan-

tynowie Łódzkim 

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

801  Oświata i wychowanie 2 603 890,00 2 603 890,00 0,00 0,00 

 

80104 Przedszkola 2 195 909,00 2 195 909,00 0,00 0,00 

 

Niepubliczne przedszkole 

„Barwne dzieci” 
321 556,00 321 556,00 0,00 0,00 

Niepubliczne przedszkole „Pokaż 

świat” 
747 828,00 747 828,00 0,00 0,00 

Niepubliczne przedszkole „Ca-

melot” 
266 523,00 266 523,00 0,00 0,00 

Niepubliczne przedszkole „Ma-

gnolki” 
747 828,00 747 828,00 0,00 0,00 

Niepubliczne przedszkole „Oliw-

kowy gaj” 
112 174,00 112 174,00 0,00 0,00 

 

80149 

Realizacja zadań wymagają-

cych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i in-

nych formach wychowania 

przedszkolnego 

407 981,00 407 981,00 0,00 0,00 

 

Niepubliczne przedszkole 

„Barwne dzieci” 
40 694,00 40 694,00 0,00 0,00 

Niepubliczne przedszkole „Pokaż 

świat” 
73 757,00 73 757,00 0,00 0,00 

Niepubliczne przedszkole „Ca-

melot” 
245 205,00 245 205,00 0,00 0,00 

Niepubliczne przedszkole „Oliw-

kowy Gaj” 
48 325,00 48 325,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka wychowaw-

cza 
8 546,00 8 546,00 0,00 0,00 

 

85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
8 546,00 8 546,00 0,00 0,00 

 
Niepubliczne przedszkole „Ca-

melot” 
8 546,00 8 546,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 295 000,00 0,00 0,00 295 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1227



 

92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
295 000,00 0,00 0,00 295 000,00 

 Kluby sportowe 295 000,00 0,00 0,00 295 000,00 

Razem 2 942 436,00 2 612 436,00 0,00 330 000,00 

OGÓŁEM 4 521 154,00 4 032 036,00 0,00 489 118,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1227


		2017-03-09T07:28:23+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




